
UCHWAŁA NR LXIII/994/2009  

RADY MIASTA GORZOWA WLKP.  

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie wzniesienia pomników Ernsta Henselera i Jana Korcza na skwerze przy ul. Łokietka w Gorzowie 

Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miasta postanawia wznieść pomniki Ernsta Henselera i Jana Korcza w formie rzeźb przedstawiających 

postacie malarzy na skwerze przy ul. Łokietka w Gorzowie Wlkp. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Grażyna Wojciechowska 

ID: DWGLM-QNGCI-EFOCO-RVMAX-KIOUW. Podpisany. Strona 1 / 1


